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Финансиски план  
на GS1 Македонија за 2010 година 

 
 
 
Со овој финансиски план се утврдува обезбедувањето, намената и 
користењето на финансиските средства потребни за работењето на GS1 
Македонија во 2010 година. 
 
Финансискиот план се состои од: 
 
I. ВКУПНИ ПРИХОДИ               6,295,140 MKD        102,360 €
 и тоа: 
 

ПРИДОНЕСИ (пристапници и членарина) 
на членките на GS1 Македонија   5,840,040 МКД       94,960 € 
ДРУГИ ПРИХОДИ        455,100 МКД         7,400 € 

  
 
 
II. ВКУПНИ РАСХОДИ       
 и тоа: 

УТВРДЕНИ НАМЕНИ    6,295,140 MKD       102,360 € 

 
 
Средствата по утврдени намени се наменети за: 
 
I. ОПЕРАТИВНИ ТРОШОЦИ    4,514,100 МКД        73,400 € 

I.1 Плати и придонеси       3,284,100 МКД           53,400 € 
I.2 Средства за посебни намени            492,000 МКД             8,000 € 
I.3 Индиректни оперативни трошоци        430,500 МКД             7,000 € 
I.4 Директни оперативни трошоци       307,500 МКД              5,000 € 

II. ПЛАНИРАНИ ПРОГРАМСКИ АКТИВНОСТИ    369,000 МКД          6,000 € 

III. МЕЃУНАРОДНА СОРАБОТКА      889,290 МКД        14,460 €  

IV. ОПРЕМА         430,500 МКД          7,000 €  

IV. ДРУГИ ТРОШОЦИ          92,250 МКД          1,500 € 

ВКУПНО ПО УТВРДЕНИ НАМЕНИ               6,295,140 МКД       102,360 € 

 

 
/ Пресметувано во валута: 61,5 мкд = 1 € / 
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